令和２年５月１３日
名寄南小学校の保護者の皆様

名寄市立名寄南小学校長
堀 江   充

分散登校(5 月 18 日～29 日)について

 日頃より本校の教育活動にご理解，ご協力を賜り，心より感謝申し上げます。
 さて，来週より授業を進めながら午前 3 時間の分散登校を行います。下記のとおり実施いたしますので内容の

ご確認をおねがいします。
 なお、今後の感染拡大の状況により変更になる可能性があります。変更になりましたら、メールにて速やかに

お知らせします。

記

１ 期間   5 月 18 日（月）～ 29 日（金）

２ 日課   普通日課３時間授業（8:00～8:10 登校，11:35 下校予定）給食なし

３ グループ編成

〇学級を A，B の２つに分け，1 日おきの登校となります。グループは，兄弟が同じ登校日になるように配

慮して作成しています。お子さんのグループについては，この後，メールにてご連絡します。

４ 時間割について

  〇時間割は，本校のホームページに掲載します。ご確認ください。

５ 体調確認について

〇今後も登校日か否かに関わらず毎日，メールによる体調確認を行います。登校前に検温をお願いします。

登校後，お子さんにも検温したかどうか確認をします。

６ 生活リズムチェックシート・課題について

〇生活リズムチェックシートへの記入を継続してください。
〇8 日（金）に配付したプリントを含め，引き続き臨時休業中の課題に取り組ませてください。
なお，プリントによる課題は，６月 1 日（月）に提出になります。

７ その他

〇今回の分散登校から授業を進めます。
〇欠席の連絡は，７：５０～８：０５にお願いします。
〇お子さんに発熱などの風邪症状がある場合は，自宅療養させてください。出席停止扱いとなります。
〇保護者の判断でお休みさせる場合は，出席停止扱いとなります。
〇授業の進度予定につきましては，時間割でご確認ください。

  〇マスクの着用とハンカチを忘れずに持たせてください。学校ではこまめに手を洗う指導をしていきます。
  〇感染拡大の状況により，変更することがあります。